

EDC BoligEksperterne ApS

Nygade 2

4220 Korsør

CVR-nr. 36 90 68 47

Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/4.17



Ole Steen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EDC BoligEksperterne ApS
Nygade 2
4220 Korsør

Telefon: 58 35 17 00
Telefax: 58 35 17 10
Hjemmeside: www.edc.dk/korsoer

CVR-nr.: 36 90 68 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 26. maj 2015
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Korsør

Direktion

Ole Steen Jensen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsmæglervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 952.141, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.178.942.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		3.154.055	2.769.834
Personaleomkostninger	1	-1.824.189	-1.632.733
Resultat af primær drift		1.329.866	1.137.101
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-210.328	-196.679
Resultat før finansielle poster		1.119.538	940.422
Finansielle indtægter		57.058	10.192
Finansielle omkostninger	3	-2.475	-739
Resultat før skat		1.174.121	949.875
Skat af årets resultat	4	-221.980	-269.264
Årets resultat		952.141	680.611
Foreslået udbytte		700.000	650.000
Overført resultat		252.141	30.611
		952.141	680.611

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		480.000	640.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	480.000	640.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.189	100.868
Indretning af lejede lokaler		259.320	0
Materielle anlægsaktiver	6	323.509	100.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		414.624	358.224
Finansielle anlægsaktiver		414.624	358.224
Anlægsaktiver i alt		1.218.133	1.099.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.025	16.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		347.799	42.561
Selskabsskat		0	2.463
Periodeafgrænsningsposter		4.947	4.728
Tilgodehavender		355.771	66.027
Likvide beholdninger		1.191.364	1.682.280
Omsætningsaktiver i alt		1.547.135	1.748.307
Aktiver i alt		2.765.268	2.847.399

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.428.942	1.176.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	650.000
Egenkapital	7	<u>2.178.942</u>	<u>1.876.800</u>
Hensættelse til udskudt skat		109.008	171.378
Hensatte forpligtelser i alt		<u>109.008</u>	<u>171.378</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.056	0
Selskabsskat		34.350	264.939
Anden gæld		435.912	534.282
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>477.318</u>	<u>799.221</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>477.318</u>	<u>799.221</u>
Passiver i alt		<u>2.765.268</u>	<u>2.847.399</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.480.044	1.318.178
Pensioner	255.688	250.879
Andre omkostninger til social sikring	25.793	12.798
Andre personaleomkostninger	62.664	50.878
	<u>1.824.189</u>	<u>1.632.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	160.000	160.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	50.328	36.679
	<u>210.328</u>	<u>196.679</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	160.000	160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-4.266	36.679
Indretning af lejede lokaler	54.594	0
	<u>210.328</u>	<u>196.679</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.475	739
	<u>2.475</u>	<u>739</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	284.350	264.939
Årets udskudte skat	<u>-62.370</u>	<u>4.325</u>
	<u>221.980</u>	<u>269.264</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		160.000
Årets afskrivninger		<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>320.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>480.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2016	137.547	40.945	178.492
Tilgang i årets løb	0	272.969	272.969
Kostpris 31. december 2016	137.547	313.914	451.461
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	36.679	0	36.679
Årets afskrivninger	36.679	54.594	91.273
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	73.358	54.594	127.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	64.189	259.320	323.509

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.176.801	650.000	1.876.801
Betalt ordinært udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets resultat	0	252.141	700.000	952.141
Egenkapital 31. december 2016	50.000	1.428.942	700.000	2.178.942

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OSJ ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en restforpligtelse på 54 TDKK pr 31. december 2016.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr statusdagen.